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BLOK SACHOVNICA

S5x10cm (6,5x11,5cm)

24 ks
5x7,5cm (6,5x9cm)

36 ks
S5x5cm (6,5x6,5cm)

20 ks
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Potrebujeme:

5cm

5¢cm

2,5 cm

2,5 cm

2,5 cm,
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FPP Sablénka 1

] 2

] 2

Pri rezani Iatok pocitame s pridavkom
na Sev 0,75 cm (z oboch stran 1,5 cm)

Pri Siti vzorov postupujeme
od najmensieho cCisla po najvacsie

Siieme po vyzna&enej &iare




FPP Sablénka 2
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FPP Sablénka 3

Pri rezani Iatok pocitame s pridavkom
na Sev 0,75 cm (z oboch stran 1,5 cm)

Pri Siti vzorov postupujeme
od najmensieho cCisla po najvacsie

Siieme po vyzna&enej &iare
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Postup:

Pripravené usité Casti rozlozime v sprdvnom poradi.

Oba obdizniky poloZime na seba licom k licu
a presijeme na jednej dlhej strane

Rovnako postupujeme pri mensom bloku
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Dokon&ené bloky SACHOVNICE
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